Confederação Brasileira de Desportos no Gelo

Av. Diário de Notícia, 200/1304 | Porto Alegre - RS | CEP 90.810-080 | Tel. 51 30863390 | informa@cbdg.org.br

PORTARIA N.º 04/2019 - CBDG DE 12 DE ABRIL DE 2019

  A CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE DESPORTOS NO GELO, no uso

das atribuições previstas em seu Estatuto,

R E S O L V E:

Nomear como diretor técnico da modalidade Curling Marcelo Cavichio Unti e como diretor

técnico da Patinação Artística no Gelo Gabriel Silveira Karnas.

Matheus Bacelo de Figueiredo

Presidente da Confederação Brasileira de Desportos no Gelo